
1 

UCHWAŁA Nr XXXI/265/13 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 22 lutego 2013r. 

w sprawie uchwalenia zmian w studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Międzyrzeca Podlaskiego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  oraz art. 12, ust. 1 w związku z art. 27 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  
z 2012 r. poz. 647, z późn. zm.)  i  Uchwały Nr XIII/88/11 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 5 września 2011 roku w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Międzyrzec Podlaski Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się zmiany w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Międzyrzeca Podlaskiego uchwalonego Uchwałą nr XVIII/148/2000 Rady Miasta 
Międzyrzeca Podlaskiego z dnia 15 marca 2000 roku i zmienionego Uchwałami Rady Miasta 
Międzyrzec Podlaski Nr XXXVIII/339/2006 z dnia 31 marca 2006 roku oraz Nr XL/329/09 z 
dnia 31 sierpnia 2009r. 

§ 2 

Zmiana Studium obejmuje obszar położony w mieście Międzyrzec Podlaski przy ul. Jelnickiej 
– działki lub ich części oznaczone numerami ewidencyjnymi 36/20, 37/7, 35/2, 34/2, 38/3, 
38/4, 38/5 i 38/6.   

§ 3 

Integralną częścią uchwały są następujące załączniki: 

1) Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Międzyrzec Podlaski zmiana 2013. Aneks Nr 3 do ustaleń stanowiący załącznik nr 1; 

2) rysunek wprowadzanych zmian w studium na mapie w podziałce 1: 5000 – „Kierunki 
zagospodarowania” stanowiący załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmian w studium 
stanowiące załącznik nr 3. 

 

§ 4 

Dla terenów nie objętych zmianami obowiązują, niżej wymienione, dotychczasowe części 
składowe studium: 

1) tekst „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
 Międzyrzeca Podlaskiego” z lutego 2000r.; 

2) aneks do ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Międzyrzeca Podlaskiego z grudnia 2005r. 

3) aneks do ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Międzyrzeca Podlaskiego z 2009r. 



2 

4) rysunek studium pod nazwą „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Międzyrzeca Podlaskiego – środowisko przyrodnicze” w skali 
1:5000; 

5) rysunek studium pod nazwą „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
przestrzennego miasta Międzyrzeca Podlaskiego – środowisko kulturowe” w skali 
1:5000; 

6) rysunek studium pod nazwą „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Międzyrzeca Podlaskiego – infrastruktura techniczna” w skali  
1:5000. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  


